

Bilan Actif

		Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
Bilan Actif		Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Capital souscrit non appelé	I				
Frais d'établissement	II				
Actif immobilisé					
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement					
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Instal. techniques, matériel et outillages indus.		5 195	3 058	2 137	3 117
Autres immobilisations corporelles		822 390	815 595	6 795	15 832
Immo. corp. en cours, avances et acomptes					
Immobilisations financières (1)					
Participations		40		40	40
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés		100		100	100
Prêts		1 000		1 000	
Autres immobilisations financières		11 270		11 270	11 495
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ III		839 995	818 653	21 342	30 583
Actif circulant					
Stocks et en-cours					
Matières premières et autres approvisionnements					
En-cours de production		791		791	
Produits finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances (2)					
Créances clients et comptes rattachés		364 710	5 580	359 130	328 972
Autres créances		34 644		34 644	28 020
Charges constatées d'avance		599		599	599
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Actions propres					
Autres titres		1 994	1 710	284	284
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Disponibilités		107 247		107 247	145 445
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV		509 985	7 290	502 696	503 322
Frais d'émission des emprunts	V				
Primes de remboursement des emprunts	VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif	VII				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)		1 349 980	825 943	524 037	533 905

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à moins d'un an

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		Du 01/01/2024 au 31/12/2024			
		Total		Total		
Capitaux propres						
Capital	(dont versé)	20 000	20 000	20 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport						
Écarts de réévaluation						
Écart d'équivalence						
Réserve légale					2 000	2 000
Réserves statutaires ou contractuelles						
Réserves réglementées						
Autres réserves					83 804	
Report à nouveau						70 947
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)					30 484	55 715
Subventions d'investissement						
Provisions réglementées						
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I		136 288	148 661			
Autres fonds propres						
Produits des émissions de titres participatifs						
Avances conditionnées						
Autres						
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis						
Provisions pour risques et charges						
Provisions pour risques						11 469
Provisions pour charges						
TOTAL DES PROVISIONS II			11 469			
Emprunts et dettes (1)						
Emprunts obligataires convertibles						
Autres emprunts obligataires						
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit					18 261	49 521
Emprunts et dettes financières diverses (2)						8 052
Instruments financiers à terme						
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés					150 690	112 422
Dettes fiscales et sociales					204 851	180 753
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
Autres dettes					13 946	23 026
Produits constatés d'avance						
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES III		387 749	373 775			
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif		IV				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à IV)		524 037	533 905			
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)						
(2) Dont emprunts participatifs						

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Article R. 123-195 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2025 dont le total du bilan avant répartition est de 524 037 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 30 484 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2014-03, actualisé du règlement 2022-06).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Changements comptables

Changement de méthode comptable - Première application du règlement ANC n°2022-06

Conformément au règlement ANC n°2022-06 relatif à la modernisation des états financiers, l'entreprise applique pour la première fois, au titre du présent exercice, les nouvelles dispositions prévues par ce texte.

Cette première application constitue un changement de méthode comptable lié à un changement de réglementation comptable, appliqué de manière prospective.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées au coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Toutefois, l'entreprise a retenu la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations non décomposables.

Participation, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à cette valeur, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Etat des immobilisations

État des immobilisations	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	5 195			5 195
Autres immobilisations corporelles	824 429		2 039	822 390
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	829 624		2 039	827 585
Immobilisations financières				
Participations	40			40
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	100			100
Prêts				1 000
Autres immobilisations financières	11 495			11 270
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	11 635			12 410
TOTAL GÉNÉRAL	841 259		2 039	839 995

Augmentations	Augmentations de l'exercice	Ventilation des augmentations				
		Virements		Entrées		
		De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Total immobilisations incorporelles						
Total immobilisations corporelles						
Total immobilisations financières						
TOTAL GÉNÉRAL						

Diminutions	Diminutions de l'exercice	Ventilation des diminutions				
		Virements		Sorties		
		De poste à poste	À destination de l'actif circulant	Cessions	Scissions	Mises hors service
Total immobilisations incorporelles						
Total immobilisations corporelles	2 039			2 039		
Total immobilisations financières						
TOTAL GÉNÉRAL	2 039			2 039		

Commentaires : néant

Etat des amortissements

État des amortissements	Durée d'utilisation ou taux d'amortissement ou fourchette retenue	Mode d'amortissement	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillages industriels			2 078	980		3 058
Autres immobilisations corporelles			808 597	9 037	2 039	815 595
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES			810 675	10 017	2 039	818 653
Immobilisations financières						
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES						
TOTAL GÉNÉRAL			810 675	10 017	2 039	818 653

Dotations	Dotations de l'exercice	Ventilation des dotations			
		Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon le mode linéaire	Sur éléments amortis selon un autre mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	10 017				
Immobilisations financières					
TOTAL GÉNÉRAL		10 017			

Diminutions	Diminutions de l'exercice	Ventilation des diminutions		
		Éléments transférés à l'actif circulant	Éléments cédés	Éléments mis hors service
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	2 039			
Immobilisations financières				
TOTAL GÉNÉRAL		2 039		

Commentaires : néant

Etat des provisions

Nature des provisions	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la clôture de l'exercice		Montant à la clôture de l'exercice
			Utilisées	Non utilisées	
Provisions réglementées					
Provisions réglementées pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Autres provisions réglementées					
TOTAL DES PROVISIONS RÉGLEMENTÉES					
Provisions pour risques					
Provisions pour :					
- Litiges					
- Garanties données aux clients					
- Amendes et pénalités					
- Pertes de change					
- Pertes sur contrats					
Autres provisions pour risques		11 469	11 469		
TOTAL DES PROVISIONS POUR RISQUES		11 469	11 469		
Provisions pour charges					
Provisions pour :					
- Pensions et obligations similaires					
- Restructurations					
- Impôts					
- Renouvellement des immobilisations - entreprises concessionnaires					
- Gros entretien ou grandes révisions					
- Remise en état					
Autres provisions pour charges					
TOTAL DES PROVISIONS POUR CHARGES					
TOTAL DES PROVISIONS		11 469	11 469		

Commentaires : néant

Etat des dépréciations

Nature des dépréciations	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Créances clients		5 580		5 580
Autres dépréciations	1 710			1 710
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	1 710	5 580		7 290
TOTAL GÉNÉRAL	1 710	5 580		7 290

Commentaires : néant

Etat des créances

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)	1 000		1 000
Autres immobilisations financières	11 270		11 270
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	6 696	6 696	
Autres créances clients	358 014	358 014	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	20 147	20 147	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	14 498	14 498	
Charges constatées d'avance	599	599	
TOTAL	412 224	399 954	12 270
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice	5 000		
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	4 000		
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Commentaires : néant

Etat des dettes

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances de 1 à 5 ans	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) :				
- A 1 an max. à l'origine				
- A plus d'1 an à l'origine	18 263	14 610	3 653	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	150 690	150 690		
Personnel et comptes rattachés	75 583	75 583		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	46 893	46 893		
Impôts sur les bénéfices	6 305	6 305		
Taxe sur la valeur ajoutée	73 690	73 690		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	2 380	2 380		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	52	52		
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	13 895	13 895		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
	TOTAL	387 751	384 098	3 653

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice

(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice

31 259

(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques

Commentaires : néant

Produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	3 060	
Autres créances		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	3 060	

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	3 059.50	
41810000 Fact a etabli	3 059.50	
Autres créances		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	3 059.50	

Charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 438	3 081
Dettes fiscales et sociales	56 326	54 045
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	79 765	57 127

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 438.25	3 081.48
40810000 Fourn factures non parvenues.	23 438.25	3 081.48
Dettes fiscales et sociales	56 326.32	54 045.31
42820000 Pers congés à payer	38 963.65	39 088.14
43820000 Org.soc. congés à payer	15 527.67	14 957.17
44810000 État - charges à payer	1 835.00	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	79 764.57	57 126.79

A C P SERVICES

Société par actions simplifiée au capital de 20 000 euros
Siège social : 6 rue Bossuet, 91160 LONGJUMEAU
487 970 816 RCS EVRY

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 13 MAI 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 30 483,97 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	30 483,97 euros
-------------------------------	------------------------

1) Un prélèvement sur les réserves

- sur le compte « autres réserves »	13 248,03 euros
Qui s'élève ainsi à 70 556,33 euros	

Les sommes distribuables s'élevant ainsi à	43 732,00 euros
---	-----------------

2) A titre de dividendes	43 732,00 euros
Soit 218,66 euros par action	

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 43 732,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social le 13 mai 2026.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués depuis la constitution de la Société ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

42 857,00 euros, soit 214,29 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 42 857,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 :

42 857,00 euros, soit 214,29 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 42 857,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2024 :

42 857,00 euros, soit 214,29 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 42 857,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 13 mai 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme

Le Président

Vladimir SIZONTENKO